
Agressieprotocol voor een veilig en weerbaar Land van Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2025; 

  

gelet op de Arbeidsomstandighedenwet, Brabantse Norm Weerbare Overheid en het Delegatiebesluit 

werkgeverschap gemeente Land van Cuijk 2022; 

  

besluit: 

het Agressieprotocol Voor een veilig en weerbaar Land van Cuijk – voor medewerkers en politieke 

ambtsdragers vast te stellen, opdat het mede van toepassing is op de raads- en commissieleden. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 23 oktober 2025. 

De griffier, 

Olof Mudde 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 479478 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 479478 7 november 2025 1 


